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INTERPELACJA 

Szanowny Panie Prezydencie, 
r 

w imieniu działkowców zrzeszonych przy Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „MALWA" 
w Koszalinie oraz mieszkańców tego rejonu zwracam się z pilną prośbą o interwencję związaną 
z odłowem dzików grasujących na w/w terenie. 

W ciągu ostatnich kilkunastu dni na terenie ROD „Malwa" doszło do wielokrotnych 
przypadków niszczenia działek przez grasujące tam dziki. Zgodnie z doniesieniami 
działkowców, zwierzęta zuchwale wchodzą na tereny działek w poszukiwaniu jedzenia, co 
zwykle kończy się zniszczeniem większości dobytku. Budzi to słuszne obawy związane z 
brakiem bezpieczeństwa zarówno wśród działkowców, jak i mieszkańców. Są to bowiem 
zwierzęta, które rozjuszone mogą wyrządzić krzywdę człowiekowi. 

ROD „Malwa" użytkują przede wszystkim osoby starsze, które w ramach uprawy 
swoich działek aktywnie wypoczywają i spokojnie spędzają czas. W sytuacji, w której widzą, że 
dorobek ich życia jest niszczony przez zwierzęta, odbija się to negatywnie na ich zdrowiu 
psychicznym. Najczęściej to właśnie uprawianie działki jest jedynym zajęciem, które pozwala 
im na komfortowe życie. 

Zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o interwencję podległych służb i odłowienie 
dzików, póki nikomu nie stała się jeszcze krzywda fizyczna. 
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Szanowny Panie Prezydencie, 

zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o szczególne zwrócenie uwagi na potrzeby 
mieszkańców Osiedla Tysiąclecia związane z użytkowaniem drogi przy ul. Podgórnej oraz o 
otwarcie parkingu przy dawnym MOPR. 

W szczególności chciałbym poprosić Pana Prezydenta, by w przyszłorocznym budżecie 
znalazła się pozycja dotycząca kompleksowego remontu ulicy Podgórnej. Już dziś jest ona w 
stanie, który w dużym stopniu nie nadaje się do użytku. Wielokrotne łatanie dziur nie 
rozwiązało problemu, potrzebna jest tu kompleksowa naprawa całej ulicy. Mieszkańcy bardzo 
często kierują do mnie (zrozumiałe) prośby o interwencję w tym temacie, stąd proszę o 
zwrócenie szczególnej uwagi w tej sprawie. 

Zdając sobie sprawę z tego, iż budżet jest nadwyrężony z powodu pandemii 
koronawirusa, chciałbym jednak prosić Pana Prezydenta, by w budżecie na 2021 r. pozycja 
związana z remontem ul. Podgórnej pozostała niezmieniona. Już raz remont tej ulicy został 
przeniesiony (początkowo miała być remontowana w 2020 r.), ale z powodu napiętego stanu 
finansów, projekt został pod koniec 2019 r. odłożony na późniejszą realizację. 

Zwracam się również z prośbą, by mieszkańcom tego rejonu otworzyć parking przy 
dawnym MOPR. Dziś jest on całkowicie zamknięty, a samochody stawiane na chodnikach i 
ulicy utrudniają poruszanie się zarówno pieszym, jak i jazdę kierowcom po wąskiej i 
niewyremontowanej ulicy Podgórnej. 

Będę Panu Prezydentowi serdecznie wdzięczny za odpowiedź w powyższym temacie i 
za pozytywne rozpatrzenie prośby. 
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Szanowny Panie Prezydencie, 

zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o informację, jaki jest na dziś stan związany 
z przygotowaniem uchwały krajobrazowej. 

13 i 21 maja 2019 r. odbyło się w tej sprawie spotkanie z mieszkańcami miasta. Projekt 
uchwały był również udostępniony zainteresowanym mieszkańcom do wglądu. Od tamtego 
czasu, w przestrzeni publicznej nie pojawiły się żadne informacje związane z wniesieniem 
projektu na sesję Rady Miejskiej. 

Tym samym, moje pytania brzmią: Jaki jest aktualny stan prac nad powyższą uchwałą? 
Czy Urząd Miejski wciąż pracuje nad przepisami mającymi na celu ostateczne doprecyzowanie 
uchwały krajobrazowej i kiedy jej projekt zostanie wniesiony na sesję Rady Miejskiej w 
Koszalinie? Będę bardzo wdzięczny Panu Prezydentowi za odpowiedź. 
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